V= 7/

Hi-Tech Parts

M O U N T I N G

W
1Person

©
%_.

EASY

wWww.puig.tv
WWW.puigusa.com

N §$ T R U C T

REF 22205 OIL-CARTER GUARD

—

info@puig.tv
info(@puigusa.com

O N S

Ne 14
N° 16
Ne 17

ALLEN
N° 4

N° 5
N° 6

ﬂ PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION

Protector de aluminio

Aluminum protection plate

SOPOR4P3PN22205

Soporte delantero

Front support

SOPOR4P3-D22205

3 Soporte trasero derecho Right Rear support SOPOR4P3TR22205
)
4 Soporte trasero izquierdo Left rear support SOPOR4P3TL22205
\@
5 [ Tornillo Allen M6x25 @14 I1SO 7380 Moex25 D14 1ISO 7380 Allen screw TORNI-17380-405
6 M Tornillo M10x155 DIN93]1 M10x155 DIN931 screw TORNI-D931--938
7 @ Arandela M10 DIN125 M10 DIN125 washer ARAND-PIM10-574
8 Tuerca autoblocante M10 DIN982 M10 DIN982 Lock nut TUEA-D982.8-M10
9 @y Tornillo Allen M6x16 DIN7991 M6x16 DIN7991 Allen screw TORNI-D7991-544



http://puig.tv

Frericy

Hi-Tech Parts

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG



http://puig.tv

p"’g www.puig.tv info(@puig.tv

Hi-Tech Parts WWw.pulgusa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

LEFT SIDE

/
3 . / / LADO IZQUIERDO
Ty
DISASSEMBLY |5, =
DESMONTAJE [
N

LEFT SIDE
LADO IZQUIERDO

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

PARA DESMONTAR TORNILLO M10, ES NECESARIO FIJAR POSICION DE LA TUERCA AL LADO DERECHO.
TO REMOVE M10 SCREW, IT IS NECESSARY TO FIX THE POSITION OF THE NUT TO THE RIGHT SIDE.



http://puig.tv

Frericy

Hi-Tech Parts

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG



http://puig.tv

p"'- WWW.puig.tv info(@puig.tv

MoHi-Tech Parts WWW.puigusa.com info@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

RIGHT SIDE
LADO DERECHO

ASSEMB
MONTAJE

(9] @ Par de apriete - 8 Nm

Tightening torque - 8 Nm

RIGHT SIDE
LADO DERECHO

‘ AJUSTAR POSICION SOPORTES TRASEROS Y APRETAR TORNILLO M10
ADJUST POSITION OF REAR SUPPORTS AND TIGHTEN M10 SCREW.

IR G=>

ASSEMBL
MONTAJE

©)

(9] @ Par de apriete - 8 Nm @ Par de apriete - 46 Nm

Tightening torque - 8 Nm Tightening torque - 46 Nm


http://puig.tv

p"’g vvyvvv. puig.tv

Hi-7Tech Parts WWW.pulgusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

9 4 Q@ L \—
ASSEMBLY ’ / p
MONTAJE

-

LEFT SIDE
LADO IZQUIERDO

LEFT SIDE
LADO IZQUIERDO




